Директору

                                                                                        муниципального бюджетного

                                                                                                                       общеобразовательного учреждения «Основная

         общеобразовательная  школа №51» г. Кемерово

                                                          О.Н. Хороших

                                                                                                    родителя (законного представителя)

____________________________________________

        (Фамилия)

____________________________________________

                                                                                                                     (Имя)                        (Отчество)

Заявление № _______

Прошу принять дочь (сына) _____________________________________________________________________________

                                                                                       (ФИО полностью)

«______» ______________ 20 _____ года рождения, место рождения ___________________________________________

проживающего по адресу: г. Кемерово, улица ________________________________________, дом ______, кв. ______

в 1 класс с 1 сентября 20 _____ года.

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей):

1. (Мать) ________________________________________________________________________________________

2. (Отец) ________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей):

1. (Мать) ________________________________________________________________________________________

2. (Отец)_________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей):

1. (Мать) ________________________________________________________________________________________

2. (Отец) _________________________________________________________________________________________

Ознакомлен(а) со следующими документами:

- Устав МБОУ «ООШ №51»;

- Лицензия на осуществление образовательной деятельности;

- Свидетельство о государственной аккредитации;

- Основные образовательные программы;

- Локальные нормативные акты, регламентирующие права и обязанности обучающихся.

«______» ___________ 20 ______ г.    _________________ / _______________________________________________/

                                                                          (подпись)                                            (Ф.И.О.)

«_____» ____________ 20 _______г. __________________/________________________________________________/

                                                               (подпись)                                          (Ф.И.О.)

Своей подписью заверяю согласие на обработку персональных данных моего ребенка, необходимых для

образовательных отношений, в соответствии с действующим законодательством.

«______» ___________ 20 ______ г.    _________________ / _______________________________________________/

                                                                          (подпись)                                            (Ф.И.О.)

«______» ____________ 20 ______г. __________________/________________________________________________/

                                                               (подпись)                                          (Ф.И.О.)